PROPOSTA DE PREÇO 

LOTE DESCRIÇÃO QUANTITEM MARCA MODELO VL UNIT. TOTAL ITEM 

4 ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MOVÉL 1 MRM ASPIRADOR R$ 2.987,00 R$ 2.987,00 
12 SELADORA DE EMBALAGEM 1 AGIR PROTECT R$ 650,00 R$ 650,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 3.637,00 (três mil seiscentos e trinta e sete reais) 

Central Holding Logística Ltda. declara: 
- No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, 
fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação/fornecimento do